


Edição 2.310 | Ano 13
15 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WI4LNYUJ-EPNU8AHW-VK78DP7E-PULVQ5NH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 010/2024 

 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP 

nº 010/2024. Tipo Menor Preço global por lote. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de 

gêneros alimentícios para atender as necessidades das diversas secretarias deste Município, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 

08h00min do dia 18/03/2024 e o limite de acolhimento até as 08h00min do dia 27/03/2024. A abertura das 

propostas será às 08h00min do dia 27/03/2024. O início da sessão pública será às 08h30min do dia 27/03/2024. 

O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 14/03/2024. 

Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 011/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP 

nº 011/2024. Menor Preço global por lote. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais 

de construção para atender as necessidades do  Município de Cipó-BA, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 10h00min do 

dia 18/03/2024 e o limite de acolhimento até as 10h00min do dia 27/03/2024. A abertura das propostas será às 

10h00min do dia 27/03/2024. O início da sessão pública será às 10h30min do dia 27/03/2024. O Edital em 

referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 14/03/2024. 

Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial. 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 012/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP 

nº 012/2024. Menor Preço global. Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de cestas básicas para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Combate à Fome, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será 

a partir das 13h00min do dia 18/03/2024 e o limite de acolhimento até as 13h00min do dia 27/03/2024. A abertura 

das propostas será às 13h00min do dia 27/03/2024. O início da sessão pública será às 13h30min do dia 

27/03/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: 

https://doem.org.br/ba/cipo/editais, https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  

e  https://bnc.org.br/. 14/03/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza 

- Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 2.310 | Ano 13
15 de março de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO

Certificação Digital: WI4LNYUJ-EPNU8AHW-VK78DP7E-PULVQ5NH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 013/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP 

nº 013/2024. Menor Preço por item. Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de aparelhos de 

ar condicionado, ventiladores, climatizadores e cortinas de ar para atender as necessidades do município de Cipó-

BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das 

propostas será a partir das 15h00min do dia 18/03/2024 e o limite de acolhimento até as 15h00min do dia 

27/03/2024. A abertura das propostas será às 15h00min do dia 27/03/2024. O início da sessão pública será às 

15h30min do dia 27/03/2024. O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: 

https://doem.org.br/ba/cipo/editais, https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  

e  https://bnc.org.br/. 14/03/2024. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza 

- Pregoeiro Oficial. 

 
 
 
 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 014/2024 
 

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 

014/2024. Menor Preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de 

pavimentação asfáltica sobre paralelepípedos em diversas ruas do Município de Cipó/Ba, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos. O acolhimento das propostas será a partir das 

09h00min do dia 18/03/2024 e o limite de acolhimento até as 09h00min do dia 01/04/2024. A abertura das 

propostas será às 09h00min do dia 01/04/2024. O início da sessão pública será às 09h30min do dia 01/04/2024. 

O Edital em referência encontra-se disponível nos endereços eletrônicos: https://doem.org.br/ba/cipo/editais, 

https://pncp.gov.br/app/editais?q=cipo&status=recebendo_proposta&pagina=1  e https://bnc.org.br/. 14/03/2024. 

Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Everson Costa Souza - Pregoeiro Oficial. 

 

Edição 2.310 | Ano 13
15 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: WI4LNYUJ-EPNU8AHW-VK78DP7E-PULVQ5NH
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO


		2024-03-15T00:10:22-0300




